



Prefeitura Municipal de Gonzaga
ESTADO DE MINAS GERAIS
BALIZAMENTO DE PREÇO SIMPLES

Dispensa Eletrônica Nº 000018/2024 - 21/11/2024 - Processo Nº 000075/2024

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Preço Mínimo	Preço Médio	Preço Máximo	Valor Médio Total
00001	00009425	PORCELANATO porcelanato gran corten steel - peça 62x122 cm	M²	58,00	-	290,75	-	16.863,50
00002	00009426	COBOGÓ DE CONCRETO cobogó de concreto modelo triângulo - dimensão 30cm x 30 cm x 7cm	UNI	200,00	-	45,56	-	9.112,00
00003	00009427	BARRA DE APOIO PARA BANHEIROS PNE barra de apoio de 80cm de comprimento para banheiros pne	UNI	4,00	-	132,23	-	528,92
00004	00009428	PLAFON 20X20 plafon com lampada de led de sobrepor 20x20	UNI	4,00	-	47,90	-	191,60
00005	00009429	PLAFON 30X30 plafon com lâmpada de led de sobrepor 30x30	UNI	4,00	-	52,90	-	211,60
00006	00009430	FITA DE LED fita de led com perfil de embutir de 3000k	UNI	4,00	-	266,23	-	1.064,92
00007	00009431	ARANDELA PRETA E LED 5W arandela preta + led 5w 3000k luminária externa parede muro 2 focos frisos fachos st327 - 10cm de largura x 15cm de altura x 10 cm de profundidade	UNI	4,00	-	83,90	-	335,60
00008	00009432	TIJOLINHO tijolinho aparente cimenício - na cor cinza	M²	72,00	-	4,58	-	329,76
00009	00009433	BALIZADOR balizador spot de led embutido no piso jardim 5w branco quente 3000k	UNI	3,00	-	73,23	-	219,69
9 Itens		Total Global Geral:			0,0000	997,28	0,0000	28.857,59